
Uchwała nr 2/III/22 

Młodzieżowej Rady Gminy Piaseczno 

z dnia 8 czerwca 2022 r. 

w sprawie potrzeby stworzenia stanowisk ładujących dla hulajnóg oraz rowerów 

elektrycznych na terenie Gminy Piaseczno 

 

Na podstawie § 4 ust. 1 i § 31 ust. 1 Statutu Młodzieżowej Rady Gminy Piaseczno stanowiącego 
załącznik do uchwały nr 678/XXXII/2020 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 16 grudnia 2020  r. 
(Dz. Urz. Woj. Maz. z 2021 r. poz. 132), Młodzieżowa Rada Gminy Piaseczno uchwala,  
co następuje: 

§ 1 

Młodzieżowa Rada Gminy Piaseczno przyjmuje stanowisko w treści stanowiącej załącznik do 

niniejszej uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się I Wiceprzewodniczącemu Młodzieżowej Rady Gminy 

Piaseczno i zobowiązuje do przekazania niniejszego stanowiska: 

- Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno, 

- Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Piasecznie, 

- Staroście Piaseczyńskiemu. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca 

Młodzieżowej Rady Gminy Piaseczno 

(-) Vladyslava Zelenko 

  



Załącznik do uchwały nr 2/III/22 

Młodzieżowej Rady Gminy Piaseczno 

z dnia 8 czerwca 2022 r. 

 
 

STANOWISKO MŁODZIEŻOWEJ RADY GMINY PIASECZNO W SPRAWIE POTRZEBY 
STWORZENIA STANOWISK DO ŁADOWANIA HULAJNÓG I ROWERÓW ELEKTRYCZNYCH 

 
W ostatnich latach obserwujemy zamiany w zakresie sposobu przemieszczania się 
mieszkańców naszej gminy przy użyciu hulajnóg i rowerów elektrycznych oraz rozwój 
infrastruktury pieszo-rowerowej w przestrzeni publicznej. Trend ten będzie kontynuowany 
w najbliższych latach, dlatego jesteśmy głęboko przekonani o konieczności podjęcia 
konkretnych działań, adekwatnych do omawianego zjawiska przez odpowiednie reakcje. 
Zauważamy, że pomimo rosnącej popularności hulajnóg i rowerów elektrycznych, ich 
właściciele mierzą się z problemem braku odpowiednich elementów infrastruktury w postaci 
stacji do ładowania swoich pojazdów. Liczymy, że odpowiedni decydenci doceniając wagę 
niniejszego problemu, dotykającego często ludzi młodych i aktywnie zaangażują się w próby 
znalezienia rozwiązania tej kwestii. 
Z wyżej wymienionych powodów, pragniemy nie tylko zwrócić uwagę odpowiednich władz na 
występowanie tego zjawiska, ale także jako przedstawiciele młodzieży naszej gminy, 
dbających o jej potrzeby oraz aktywnie biorący udział w procesie poszukiwania rozwiązań, 
postulujemy utworzenia stacji umożliwiające ładowanie hulajnóg i rowerów elektrycznych na 
terenie Gminy Piaseczno. Pragniemy również wskazać poniżej lokalizację szczególnie 
korzystną dla proponowanej inwestycji: 
1) Szkoła Podstawowa w Józefosławiu; 
2) Filia Szkoły Podstawowa nr 5 w Piasecznie przy ul. Sikorskiego 20; 
3) IV Liceum Ogólnokształcące w Piasecznie; 
4) Park Miejski im. Książąt Mazowieckich w Piasecznie; 
5) Górki Szymona; 
6) Zespół Szkół Nr 3 im. Cecylii Plater-Zyberkówny w Piasecznie; 
7) Dworzec PKP w Piasecznie; 
8) Szpital św. Anny w Piasecznie; 
9) Urząd Miasta i Gminy Piaseczno/ Skwer im. Stefana Kisielewskiego; 
10) Basen GOSIR; 
11) Stadion Miejski GOSIR; 
12) Centrum Edukacyjno-Multimedialne (CEM); 
13) Plac Józefa Piłsudskiego w Piasecznie; 
14) Auchan Piaseczno; 
15) Street Workout Park; 
16) „Zimne Doły”. 
 
 

Przewodnicząca 

Młodzieżowej Rady Gminy Piaseczno 

Vladyslava Zelenko 


